
 

 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 февраля 2024 года  №6/32     

пгт. Белоярский 

 

Об использовании  печатей участковых избирательных комиссий на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года  

 

В связи с подготовкой и проведением выборов  Президента Российской 

Федерации,  Белоярская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а: 

      1. Использовать на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года,  имеющиеся в участковых избирательных 

комиссиях избирательных участков №№ 210-218, 220-243,  2707, 2708, 2709, 

2739 печати участковой комиссии, в том числе при приеме заявлений о 

голосовании по месту нахождения. 

       2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

         3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Пасееву Г.И. 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Пасеева Г.И. 

   

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Белова Т.С. 

 


